206005/206005-2015-2576(1)

III!
№206005-2015-2576

сп-19.03.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта 2015 года № 72

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 26 мая 2014 года № 189

"Об утверждении Порядка предоставления субсидий
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований на мероприятия, направленные
на безаварийную работу объектов водоснабжения

и водоотведения, в рамках подпрограммы "Водоснабжение
и водоотведение Ленинградской области на 2014 - 2018 годы"

государственной программы Ленинградской области
"Обеспечение устойчивого функционирования и развития

коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение
энергоэффективности в Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
Внести в Порядок предоставления субсидий из областного бюджета

Ленинградской области бюджетам муниципальных образований на мероприятия,
направленные на безаварийную работу объектов водоснабжения
и водоотведения, в рамках подпрограммы "Водоснабжение и водоотведение
Ленинградской области на 2014 - 2018 годы" государственной программы

'Обеспечение устойчивого функционирования
и инженерной инфраструктуры и повышение

Ленинградской области", утвержденный
постановлением Правительства Ленинградской области от 26 мая
2014 года № 189, изменение, заменив в пункте 4 слова "до 23 мая" словами
"до 25 марта".

Ленинградской области
и развития коммунальной
энергоэффективности в

Губернатор
Ленинградской области озденко